
Bedragen geldig vanaf 01/02/2016

Afstand
Maandtrein-kaart / 

Carte train Mensuelle

WG-tussenkomst / 

Intervention 

patronale
3 33,50 16,75

4 36,50 18,25

5 39,50 19,75

6 42,00 21,00

7 44,50 22,25

8 47,50 23,75

9 50,00 25,00

10 52,00 26,00

11 55,00 27,50

12 57,00 28,50

13 60,00 30,00

14 62,00 31,00

15 65,00 32,50

16 68,00 34,00

17 70,00 35,00

18 73,00 36,50

19 75,00 37,50

20 78,00 39,00

21 80,00 40,00

22 83,00 41,50

23 85,00 42,50

24 88,00 44,00

25 90,00 45,00

26 93,00 46,50

27 95,00 47,50

28 98,00 49,00

29 101,00 50,50

30 103,00 51,50

31-33 107,00 53,50

34-36 113,00 56,50

37-39 120,00 60,00

40-42 126,00 63,00

43-45 132,00 66,00

46-48 138,00 69,00

49-51 145,00 72,50

52-54 149,00 74,50

55-57 153,00 76,50

58-60 158,00 79,00

61-65 164,00 82,00

66-70 171,00 85,50

71-75 179,00 89,50

76-80 186,00 93,00

Tussenkomst van de werkgever in de prijs van het 

privévervoer voor bedienden van wie de jaarlijkse bruto 

bezoldiging niet hoger ligt dan 26.250 euro.



81-85 193,00 96,50

86-90 201,00 100,50

91-95 208,00 104,00

96-100 215,00 107,50

101-105 223,00 111,50

106-110 230,00 115,00

111-115 238,00 119,00

116-120 245,00 122,50

121-125 252,00 126,00

126-130 260,00 130,00

131-135 267,00 133,50

136-140 275,00 137,50

141-145 282,00 141,00

146-150 292,00 146,00


